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 Classificació  : CAMPIONAT DE CATALUNYA CRI 3 - Masters i Seniors + Femines Elit    

 

 Lloc de celebració   : OLOT                 

 Data                 : 17/05/14 

 Classe de la prova   : CE0    / Elites/Sub23 Campionats de Catalunya      

 Distancia            :  20     Kms - Promig     :  45.69  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps        Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     374 JUNCOSA,Carles       MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  00:26:16-50           

   2     296 ABAD,Hector          MA-30  PROBIKE  CLUB              00:26:56-88       40 seg. 

   3     284 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  MEGABICI                   00:27:30-04     1:14 min. 

   4     910 CASTAÑEDA,Guillem    MA-30  MAXI BIKE.TPV RACING       00:27:37-07     1:21 min. 

   5     207 RIERA,Ferran         SENIO  FORTIA-LEFA TEAM           00:27:37-50     1:21 min. 

   6     246 SANCHEZ,David        MA-30  EL DIARI. CLUB CICLISTA    00:27:41-24     1:25 min. 

   7     270 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT BIKES                 00:27:42-09     1:26 min. 

   8     272 GARCIA,Oriol         MA-30  MUNT BIKES                 00:27:52-03     1:36 min. 

   9     932 DEL BARCO,Carles     MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   00:28:08-51     1:52 min. 

  10     917 LLADO,Quim           MA-30  BICI OCI COMP.. CLUB CICL  00:28:30-40     2:14 min. 

  11     951 LINDEZ,Antonio       MA-30  RCR19                      00:28:31-01     2:15 min. 

  12     909 CASTAÑEDA,Eduard     SENIO  MAXI BIKE.TPV RACING       00:28:33-68     2:17 min. 

  13     218 CANTENYS,Marc        SENIO  BICIS ESTEVE               00:28:36-88     2:20 min. 

  14     925 XAMPENY,Xavier       MA-30  SCOTT TEAM XC              00:28:41-19     2:25 min. 

  15     920 PACHECO,David        MA-30  ZONA BICI                  00:28:43-51     2:27 min. 

  16     329 OLIVARES,Antonio     MA-30  FORTIA-LEFA TEAM           00:28:48-84     2:32 min. 

  17     214 GIOL,Albert          SENIO  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   00:28:50-22     2:34 min. 

  18     372 RUBIO,Jordi          MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  00:29:00-93     2:44 min. 

  19     913 FIGUEROLA,Oriol      MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         00:29:16-39     3:00 min. 

  20     203 LEMAÏTRE,Guillaume   SENIO  FORTIA-LEFA TEAM           00:29:18-88     3:02 min. 

  21     354 SERRANO,Enrique      MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  00:29:20-83     3:04 min. 

  22     911 COLOMER,Dani         SENIO  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  00:29:28-43     3:12 min. 

  23     281 OLIVELLA,Jorge       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    00:29:35-49     3:19 min. 

  24     931 FORTUNY,Guillem      SENIO  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  00:29:42-86     3:26 min. 

  25     346 COMULADA,Ramon       MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        00:29:46-17     3:30 min. 

  26     918 LLUSA,Josue          MA-30  ZONA BICI                  00:29:59-34     3:43 min. 

  27     208 BARTRINA,Gerard      SENIO  FORTIA-LEFA TEAM           00:30:17-20     4:01 min. 

  28     308 COMAS,Eduard         MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   00:30:24-10     4:08 min. 

  29     912 CRUSAT,Eloi          SENIO  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL  00:30:25-59     4:09 min. 

  30     266 ALMAGRO,Alan         MA-30  SANT CELONI. CLUB CICLIST  00:30:28-20     4:12 min. 

  31     205 FUENTES,Jordi        SENIO  FORTIA-LEFA TEAM           00:30:36-52     4:20 min. 

  32     295 CANDELAS,Andres      MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:30:55-41     4:39 min. 

  33     331 LOPEZ,David          MA-30  FORTIA-LEFA TEAM           00:31:03-63     4:47 min. 

  34     952 COLOMER,David        MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   00:31:25-69     5:09 min. 

  35     915 JAREÑO,Miguel angel  MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         00:31:36-45     5:20 min. 

  36     919 NAVARRO,Cristina     F-ELI  CARIÑENA CICLES            00:31:41-26     5:25 min. 

  37     924 TRIAS,Ariadna        F-S23  SOPELA-UGERAGA             00:32:06-10     5:50 min. 

  38     224 MARTIN,Alan          SENIO  EL MONTMELL. CLUB CICLIST  00:32:10-29     5:54 min. 

  39     247 REYMUNDI,Marcelo est MA-30  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:33:16-09     7:00 min. 

  40     916 JORDA,Sandra         F-ELI  PROBIKE  CLUB              00:33:43-61     7:27 min. 

  41     921 PLAZA,Nieves         F-ELI  TERRA BIKE TOURS CLUB      00:33:58-23     7:42 min. 

  42     922 ROCA,Olga alexandra  F-ELI  MORENITO. PENYA CICLISTA   00:34:10-99     7:54 min. 

  43     914 JACOMET,Eva          F-S23  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   00:34:20-96     8:04 min. 

  44     670 DIEZ,Alba            F-ELI  CATALUNYA TRACK CYCLING T  00:34:42-68     8:26 min. 

 

 Corredors classificats : 44 
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 Classificació de : SENIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     207 RIERA,Ferran         SENIO  FORTIA-LEFA TEAM           00:27:37-50          min. 

   2     909 CASTAÑEDA,Eduard     SENIO  MAXI BIKE.TPV RACING       00:28:33-68       56 seg. 

   3     218 CANTENYS,Marc        SENIO  BICIS ESTEVE               00:28:36-88       59 seg. 

   4     214 GIOL,Albert          SENIO  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   00:28:50-22     1:13 min. 

   5     203 LEMAÏTRE,Guillaume   SENIO  FORTIA-LEFA TEAM           00:29:18-88     1:41 min. 

   6     911 COLOMER,Dani         SENIO  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  00:29:28-43     1:51 min. 

   7     931 FORTUNY,Guillem      SENIO  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  00:29:42-86     2:05 min. 

   8     208 BARTRINA,Gerard      SENIO  FORTIA-LEFA TEAM           00:30:17-20     2:40 min. 

   9     912 CRUSAT,Eloi          SENIO  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL  00:30:25-59     2:48 min. 

  10     205 FUENTES,Jordi        SENIO  FORTIA-LEFA TEAM           00:30:36-52     2:59 min. 

  11     224 MARTIN,Alan          SENIO  EL MONTMELL. CLUB CICLIST  00:32:10-29     4:33 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     374 JUNCOSA,Carles       MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  00:26:16-50           

   2     296 ABAD,Hector          MA-30  PROBIKE  CLUB              00:26:56-88       40 seg. 

   3     284 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  MEGABICI                   00:27:30-04     1:14 min. 

   4     910 CASTAÑEDA,Guillem    MA-30  MAXI BIKE.TPV RACING       00:27:37-07     1:21 min. 

   5     246 SANCHEZ,David        MA-30  EL DIARI. CLUB CICLISTA    00:27:41-24     1:25 min. 

   6     270 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT BIKES                 00:27:42-09     1:26 min. 

   7     272 GARCIA,Oriol         MA-30  MUNT BIKES                 00:27:52-03     1:36 min. 

   8     932 DEL BARCO,Carles     MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   00:28:08-51     1:52 min. 

   9     917 LLADO,Quim           MA-30  BICI OCI COMP.. CLUB CICL  00:28:30-40     2:14 min. 

  10     951 LINDEZ,Antonio       MA-30  RCR19                      00:28:31-01     2:15 min. 

  11     925 XAMPENY,Xavier       MA-30  SCOTT TEAM XC              00:28:41-19     2:25 min. 

  12     920 PACHECO,David        MA-30  ZONA BICI                  00:28:43-51     2:27 min. 

  13     329 OLIVARES,Antonio     MA-30  FORTIA-LEFA TEAM           00:28:48-84     2:32 min. 

  14     372 RUBIO,Jordi          MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  00:29:00-93     2:44 min. 

  15     913 FIGUEROLA,Oriol      MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         00:29:16-39     3:00 min. 

  16     354 SERRANO,Enrique      MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  00:29:20-83     3:04 min. 

  17     281 OLIVELLA,Jorge       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    00:29:35-49     3:19 min. 

  18     346 COMULADA,Ramon       MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        00:29:46-17     3:30 min. 

  19     918 LLUSA,Josue          MA-30  ZONA BICI                  00:29:59-34     3:43 min. 

  20     308 COMAS,Eduard         MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   00:30:24-10     4:08 min. 

  21     266 ALMAGRO,Alan         MA-30  SANT CELONI. CLUB CICLIST  00:30:28-20     4:12 min. 

  22     295 CANDELAS,Andres      MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:30:55-41     4:39 min. 

  23     331 LOPEZ,David          MA-30  FORTIA-LEFA TEAM           00:31:03-63     4:47 min. 

  24     952 COLOMER,David        MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   00:31:25-69     5:09 min. 

  25     915 JAREÑO,Miguel angel  MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         00:31:36-45     5:20 min. 

  26     247 REYMUNDI,Marcelo est MA-30  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:33:16-09     7:00 min. 

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     919 NAVARRO,Cristina     F-ELI  CARIÑENA CICLES            00:31:41-26          min. 

   2     924 TRIAS,Ariadna        F-S23  SOPELA-UGERAGA             00:32:06-10       25 seg. 

   3     916 JORDA,Sandra         F-ELI  PROBIKE  CLUB              00:33:43-61     2:02 min. 

   4     921 PLAZA,Nieves         F-ELI  TERRA BIKE TOURS CLUB      00:33:58-23     2:17 min. 

   5     922 ROCA,Olga alexandra  F-ELI  MORENITO. PENYA CICLISTA   00:34:10-99     2:29 min. 

   6     914 JACOMET,Eva          F-S23  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   00:34:20-96     2:39 min. 

   7     670 DIEZ,Alba            F-ELI  CATALUNYA TRACK CYCLING T  00:34:42-68     3:01 min. 

 


